ta die oasi responderunt et dixerunt nemo nos  
conduxit. **¶** Hora operarios et redde illis mer-  
cedem suam dicit dominus. **¶** Dixit pater fami-  
lias operariis suis quid hic statis tota die oasi  
at illi respondentes dixerunt quia nemo nos con-  
duxit. ite in vineam meam et quod iustum fue-  
rit dabo vobis. **¶** Cum autem sero factum esset  
dixit dominus omne procuratori suo voca opera-  
rios et redde illis mercedem. **¶** Hi novissimum v-  
na hora fecerunt et pares nobis illos fecisti qui  
portauerunt pondus diei et estus. **¶** Nimce no-